Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008-  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 03/2015 – PROPG/UENP

SÚMULA: Torna público o Resultado Final do processo

seletivo para as vagas remanescentes do

Programa de Mestrado em Agronomia/2015.

Profa. Dra. Teresinha Esteves da Silveira Reis, Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação em

consonância com o Edital N° 36/2014- PROPG/UENP que rege o Processo de Seleção, após a

realização de todas as etapas de seleção do processo, divulga abaixo o resultado do referido processo por

ordem de classificação.

NOME PROVA INGLÊS ENTREV. CURRÍC.

NOTA

FINAL CLASSIF.

ROBERTA YAJIMA DE GODOY 9,60 9,50 7,50 12,09 10,38 9º

JOÃO ADALBERTO PALUCCI  8,60 7,00 9,10 11,90 9,81 10º

FERNANDO MIIKE 9,10 9,00 8,50 10,10 9,43 11º

LUCAS EDUARDO DE SOUZA SANTOS 8,45 7,00 8,50 10,95 9,31 12º

FERNANDA MACHADO CASTANHO  7,75 5,90 9,00 11,67 9,26 13º

LEANDRO MAZO ROCHA 7,70 7,00 8,00 10,82 8,91 14º

SIMONE DOS SANTOS MATSUYAMA 8,50 8,80 8,80 9,33 8,89 15º

FERNANDO HENRIQUE GARCIA  8,40 7,40 8,50 9,70 8,83 16º

AMANDA SILVEIRA REIS 7,00 9,00 8,50 10,08 8,58 17º

MARIA ELIZA BRUMATTI GALIARDI 8,50 5,90 7,00 7,64 7,75 18º

ROBSON FRANCISCO XAVIER 7,60 6,20 8,50 7,74 7,61 19º

MATHEUS EDUARDO LEME 7,15 7,50 8,50 7,82 7,59 20º

Observação: Os aprovados deverão realizar a sua matrícula de 05 a 06 de março de 2015; na Secretaria

do Programa de Mestrado em Agronomia do Campus Luiz Meneghel da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, munidos da documentação exigida, conforme Edital N° 36/2014- PROPG/UENP.

Os candidatos não relacionados não atingiram a nota mínima de 7,0 na prova escrita de conhecimento

específico, conforme §2º do artigo 8º do Edital 36/2014.

Publique-se. Registre-se.

Notifique-se. Cumpra-se

Bandeirantes, 02 de fevereiro de 2015.

             ORIGINAL ASSINADO                        ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Marco Antonio Gandolfo

 Coordenador do Programa de Mestrado em

Agronomia

 Profa. Dra. Teresinha Esteves da Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008-  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br